Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO Nº. 02/2016 DE  ADESÃO/CARONA À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.
026/2015 DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 014/2015 SEGES.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ/MF sob o n. º 03.507.514.0001-26, com sede na Av. Coronel Botelho, 458, Centro, Nossa Senhora do
Livramento- MT, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. CARLOS ROBERTO DA COSTA, portador da cédula
de Identidade RG: 0075420-0 SSP/MT e CPF: 072.295.691-68, no uso de suas atribuições legais, conforme delegação de
competência que lhe foi atribuída, e em obediência ao da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.555/2000,
Decreto Federal n.º 3.931/2001, Decreto Federal nº 7.892/2013, da Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente, da
Lei Federal nº 8.666/1993, e de outras normas aplicáveis, contida no Processo Administrativo n°.131/2015.

OBJETO - - Objeto de Aquisição de 02(dois) veículos zero quilometro tipo pick-up para atender a

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento MT - no valor de R$ 216.400,00.

RESOLVE HOMOLOGAR E ADERIR, a ADESÃO nº 02.2016 à Ata de Registro n°.026/2015 da SEGES, oriunda do Pregão
Eletrônico n°. 014/2015 da SEGES e com a empresa HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA, com o valor contratual de
R$ 216.400,00 (duzentos e dezesseis mil e quatrocentos reais), e, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente
seja publicado. De ciências aos interessados.

Nossa Senhora do Livramento - MT. 23 de Junho de 2016.

Carlos Roberto da Costa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 741c58ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:23:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial